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PORADA FINANČNÍCH VEL

M020
Vc V'imhíři(íton 1) (? k liánu

by In minulý týden porada nmcri-kýc- h

ii anglických bankéf na
níž také vlály obou těch zemí by

ly zastoupeny Sn této konferen-
cí docíleno bylo dohodnutí žc

bank é i vyrovnají kvč zá-

vazky vřiči Anurlií v hotových pe-

nězích ku kterémuž ěiédii utvo-

řen byl nedávno + 1 00OW000 nyn-dík-

a mimo to město New York

JckI hotovo vyrovnalí za #80000

00 Kvých závazkíi Očekává nc

že to prozatím postačí Anglii n

snad mi! nebude nutno tolik pe-

něz vyplulití Akciové burny v

líondýné a New Vorku nebudou

otevřeny před počátkem r J!tJr

Kedcrální reservní ruda iik[íkí

půjčku pěstitelům bavlny nu jihu
a bavlnové bursy v New Yorku

v New Orleansu a Liverpoolu bu-

dou otevřeny co nejdříve

TŘINÁCT OBĚTÍ POVODNĚ V

TEXASU
Následkem lijáku trvajícího

méně než tři hodiny během nichž

opadlo vsak pět paleíi vody roz-

vodněna byla řeka Sun Antonio

v Texasu minulý pátek a rovněž

potoky Sun 1'edro a Alaznii Až

dosud bylo zjištěno ?c třináct

utonulo a jest možno že obě-l- i

povodím bylo více Na jedné
farmě zahynula pí Albert Liebc-ov-

a její ělyří dílky ostatní jsou
většinou Mexikáni

PÍSTĚL—Zaplaťte až se vyléčíte

Zlatá žíla Viehoy rocUlril unmnrí rylAi-n-

l)i HUutnké irnin tkilnf tMot
tunn elir nitbo jiný prottřnilob unpft
vlijli-- l imujžívmi VyHttmii zujiHlfiao tu

polrví po lý tivol Vyxkuulnal rdurmn pru knihu o rinli l
In A rmlálnlih nciioccch no ivCilnctviml

Dr E B TAEKV 240 Boa Bld„ OMAHA NEB
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l "Staré SpoleHlivé I

oblíbené pivoOmaŽHkó

WM J SW0B0DA malo -

Porota v sensačním

pfípadó se neshodla

Pí Flowíct Curnmnová obíalo-van- 4

tu íavražd6ií pí Louhty

Kullejr ové nii ulí prý lArilJa

Notva bud imvi poiUvcrm

pí od oud

V Mmcola It I zahájen byl v

úterý procc h jI Morcncc Cnr-mimov-

manželkou lékaře kte-

rá jcMt obžalována zc zavníždéní

pí IoiiÍmc Ibiilcy-ov- é v ordínuě-n- í

mÍHtnoHtí Mvého muže Jako jo-hnutk- ii

udávána jcNt Ntátním

žárli vomI o ěemž

uvěilěí ta nkolnoHt že pí Cnrwn

nová iniíÍHtila v řiřadovně lékařo-v- ě

díktaurnif tak aby nahoři mo-

dlu nlyňelj co mluví pacienty
žciiHkélio pohlaví mezi nimiž měl

velkou praxí NcjdfiležítějHÍm
Mvědkctii žaloby byla écniOHHká

služka ( 'armaiiových Celin ťole-manov- á

která vypovídala že v

veéer pí Cariiianovii fři
šla do kuchyně m revolverem v ru-c- (

a zvolala "dá jnemiio zab-

ila!" "1'říátího jitra" vyprávě-
la Hvédkyně "brzy po ÚMvité pí
( 'armiiiiová iřiíla do mé Hvětniec

Ityla oblcéeiia v nočních fiatech

ftehla ' Oli Celin proé jenom jsem

tu ženu zabila 7 Doufám že liíih

mi odpiiMtí Ty Ntíij pří mně n

zdali něco hc ti ulané já kc jiost li-

rám o tvého hoŇíka' l'o miMuiiÍ

dala hc do dáéc a žádala mne

zapomněla co jsem vílěla
viéer před tím" liékařňtí znalci

že h pí Hailey ovoii bylo
ubilo lé nciiarozeiié jcálě dilko

ii žc činěny byly pokuay o u

mrtveni plodu I'í Cariuanová

jest Zenou více než ětyřicet iletou

a v kii k dosud velmi sličnou Má

jedno dílko děvčátko 1 2 letě
Colcmanová druhý den po

Hiá-eháii-
í

zločinu u pííl oiiiiiokI i práv-

níka lcvyho podeiHiila prohláne-n- í

že [ií Ciirmiinová u vecer

vraždy iickchIii dolu jio večeři a že

neví kdo oHiidiiou ránu vypálil
iiVKiik tuto výpověď nyní před
soiidcin prohlásila za nepravili
ou Ve středu iiejdúležitéjAíin

svědkem pro obžalobu byl Krimlt

Karrcll jenž vypovídal že viděl

jak v onen večer ženu nějaká od

skočila od okna jímž ránu do-

vnitř byla vypálena Ve čtvrtek

povolána by In obhajobou na hvč-ilecl-

pí Carmaiiová jež celou

výpověď bývalé služky (Vlic
Colemanové prohlásila za jediné

předivo lží Hlasem ku podivu
klidným vvprávěla o svém man

želskéiu životě o toni jak všude

bylo ji slyšeli o milostných
vich jejího muže a do

znala že vpravila diktaiíiať dn

jeho ordinační místnosti ale po-

plila že byla by na něho "k
bláiiéní žárlivou" Pouze si u

mínila že kily by se potvrdila pra-

vda pověsti které slýchala ze zíi

Klatá by nadále v jednom tloiné s

doktorem ale nikdy by na něho

inmluvila Na rozvod prý nepo

Nyní junt nejpHlioiliiAňí ilolm nliyslo duli pokoji) ov nové vypkpl
rovotl domy znovu olmrviti Prňcl tu Hvřiloinitň kon&

FRANK LANGPAUL
majitel obchodu nástěnným papírem barvami sklem a olejem

čil 1201 So 13 Bt Omuha Nobr

lli)iiliol'lá rkiiAciniHt a pocbvaliiH povalit úplnou VuAI spokojciiDRt
J uruíiijl Na sklielň vi'ly vi lky výhflr ncjriovejňíeti vzorků n&Mtťiiintii

rhrožoviil mávni J5y liiiiibh h

uvězněn v llillídc Ib vyprávě- -

i l ¥i U II „

kněz odejel riiio v automobilu

VHV n nelou piM'lM uvelio l' en-x- i

Heomíiiilio Týž udělil políeíí
že iiavMllvili několik preiliiiěHli it

pěíjedie do llíllnídi' odpoledne
iiMmvíIí hií ví dvou lioKtineleli v

níeliž v jednom kněz doubí) mi Au

prutjkě liádky o i'vropkě vl!
Kkoiiěilo o jeho vylioeiiliii a tu
kněz mimo nelič vtekem odebral

Ne na želczníěni Mtaniel kda by-

dlel 1'altel'HOli ne Mvojl liiiiliel-ko-

l hvílí chodil po platformě
iměež zaklepal Mil dvěle Hliinicc

a když 1'atleiKoii je otevřel kněz

vrazil mu iďiž do nrdce Vlak kte-

rý po chvíli přijížděl neHtavf v

IlilUídc uvili k ht roj vedoucí Npii-tři- v

kněze na kolejích zatáhl

brzdy Mullcn odhodil nfiž když
vcM do vlaku ale mipadl prý
některě z cent lijících nežli ne po-

dařilo iiěínití jej iieňkodnýiil Ve

věenl upadl v horeěný neklidný
Kpállek

PROTEST PROTI ZABAVENÍ

AMERICKÝCH PARNÍKU

Spojem' Sláty podaly hritické

vládě proteKt proti zabavení tří
parníku Standard Oil Company
klerě vezly petrolej Týž m byl

původně Aniflií oznaěeii jako ý

konlriiband nvAiik po zji-Alěn- í

že Němci používají jej It

hotovení bomb jakož i pro Zcp

pelíny a iieroplany hrilíeká vlá-

da rohodla nc iiěiniti dovozu do

N'ěmecla přítrž Zahaveiiě par-nik- y

pluly dříve poi) némeckoii

vlajkou a při vypuknuti války o

Miěnění amerických plaveckých

zákonu koiiircHcm přihlásily

pod vlajku Spojených Států yc
ětvrtek oznáiueiio že parníky by-

ly propiiHlény ježto hrilieká vlá

da Ne přeNvěděila že náklad je-

jich nebyl určen pro Německo

DETEKTIVOVÉ V CHICAGU SE

ZLODĚJI V ALLIANCI

"My máme důkazy že někteří

detektivové nejenom děli Ke O Ito

list n kapHáři' lile dokonce jezdí
i nimi na pouličních kárách a u

pozornuji je na oběti a pak hoto-

vi jsou pomoci kdyby 'kapnáři

byli při Hvé práci Kpozoniváni"

bylo prohlášení učiněné ve nt ře-

dil Ntáluim návlinlníiii lloynem v

hieatru jehož litlé dcii před tím

vpadli do hlavního ntanu detekti

vu kile zabavili Kpoustii IÍnIíii

PROF MUENSTERBERO

ZŮSTANE

l'roť IIuko Mueiistcilicrif otlvo-bi- l

NVoji reHÍ('iiaei kterou jako
prolcHHor pnyehtlitfie zaslal Hrá-- c

iiiiivtiMty llurvard-tk- lak ne

praví v oiiámeiií vydaném ve

sliedu MuciialerbcrK zilttane

"na žátbmt správy uiiiverititnS ' '

l'roť Muelottel bel'K předložil hVií

ji rcHiirniteí ktlyž zvéilél že uni

ilostubt dopis od majoru
1 btnnee Uicueia londýna v

kletém hlod že měui posbtlui
Míli již otlkáal universitě Har-

vardské IlUtMKiixit) mpropusll
li Mut ltstel berya vášnivého

siiuunikei Německa v piilomné
á!ee l'iHesinÍ bullttiil který

olatiujc lebl litillěllé tuuáme

ni plav
i it tlakéně že univt tiU

l žátlnveh oktilntmti ntiVolibi bv

U tliiu íriii viSitil it él u aku

tbmit kť Vťtiottti k Vili pt tu tUt

KÁRA pohodlné hospo
DYNE

n ku tál Wilhaiu ť Ut tllu bl A

mtUtt U oťt httebl V 1 'l pltwbtV lIC

liiiliutt J vdt H lUmtuhě kU rt'

uptd ltt klvlé t tbi íboil

ttainu ťtHlUU H4 hbV l

HV t Je pUU
l T I V jt t

jťtltUHl pti i HtotV tVb H

IORIMKR ÍNOVA OHŽA

10VAN
U tl! tM Ht tli r p lo UkV v'4

jn(tíkttť SpijMťh MitU M lil

jlAvt HittÍH ki 1 1 t }U lďt U

v plitém v iani iMfkovuiK

nvtti (
K l It ot tttvánl v

litn(- - k tiltv K iUuummV 'v K '

ixili k loi vtuihti # j ikimt

i ltU'vlt( brtlstk 'muh!V íptlt
Wlli IkoVt tib ' M ''
1 ttv n mI Jmi ti l d4 lkttlj-i-

H0 Mik It Nix-ák- ( AiW

řd d tiUi t 4 t'4tt t

t Irnilvt V Svvk itkrvUř

tin li ii
jl IK'JM'I VC1HOIJ MpiTIJ T IHIK11''"
¥! íff'1 byla přiřécmi minulý lý
oři prof Jloralío l'urki'1'ovi z u

Vl'1-Hlf- Ylllcskc lilií Hlo7ll

ldbu u jVriiinu llookcřoví Nl'W

niřkktT nHpHiil lidrHio N'a- -

[nr je! "Kníry fiinid" —

t'v zněni doutěžu tm ní pět oper

podílelo "Knír Lund" prvně

ht v Iom Aiflc při-

šli léto Autoři před třemi roky

{ínkiili i ku operu "Mo

in" kt:rA hýlu mm dílem uměle- -

M kým vink nesel kala no ft íb

llHlléllím íiM)í''ÍM'fll
1 _

PRESIDENT PODEPSAL KIN

KAIDOVU PŘEDLOHU
K VcIM radosti koiiKrcHiilkn

inkaida Ncbriniky president
Milnou podepMiil v úterý jeho
řcdlohu ustanovující amerU

kt oběunkii která zabrala donio-vín- u

m jwdějí Nu provdala za tú- -

íii'" neztrácí tím nárok na olulr-tii- í

plného vlastnického práva na

'otyénou domovinu

0UD VLÁDY PROTI OCELÁŘ
'j BKÉMU TRUSTU
I'rvnl formální kroky v žalobě

ledcrálril vlády na rozpnnl řní il

KtiitcM Ht !

'orporiit ion

Vidníknuty hýly před olivodním

spolkovým Mondem ve Kiludclfii

iiiinulě úterý
1 t M )iokin

noii bývalý sekretář války v

liiijovucl kvi řeči načrtnul dějiny
iiustu jak vznikl několika kor-

poraci jak liromadil i f tu ne

slýcháno výdělky vydíráním ve

íijiiohIÍ ii hlavně kladl dunu na

lo hi i kapitalisiieo ik1(M)iM)l)-H)-

vlco wi $ri(M)(H)lIKH)
t v-

odu' totiž kapitál poiii' na papi-ři- '

nu který však Jmou vypláwny
ilivíilcřuly pí'lpadn"i óioky na vy-

linu' (lluliopÍNy Za to právní
triiHtu líéil týž jako dohro- -

lince iwiiťriťkélio lidu a oIivIiihIi

il' lnic( va jim xami-Htiiaviiii- i ho

PAN TAFT CHVÁLÍ WILSONO

VO STANOVISKO

Minulý týden konalo ve WhnIi

intftoii I) (5 mvúJ výioéní njeyil

Sdruženi niiieriekýeli právníku
M liož předHedou jent liývalý pre-

sident Williiun II Taft Týí ve

uvé Kiiliajoviiei íei'--i minii o poru-ieii- t

hmluv evropHkýini národy v

piítomné válee a yduraňoval že

eiiii tuto měla by m vpravili dn

takovťlio poHtitvení alty mohla

douláti Mvým Miiilouvám do po
Í píhiiii iiy a odporuéiiva!

v tom mněni 'an

Tuťt rovnej neopomněl sluiti po

klonu proK'reHHÍnl ttraiiě fkii h'

nějak apomněla na tu moji uau

ku o odvoláváni oudeu a xoud

lovhkýeli rolioduuti kterou pr
vu vyhlažovuhi a jednu xe nvýeli

lillivutejl řÚHild Ilulkl m tě

vilky a pravil přeni

lntu WiUouovi mělo lv do

stati nejvíelejiiihu schváleni a

Hi JUpl tlMIl ' jŇilio MpolupUHolielIt V

lelm úhili o udržení neutrality

spojt nýeh Státu " My jme lim

tdaviiím národem " pokntěovttl

"I kf efMiok ho ěla jxinieiiu V

'akuvěiil Vltnlai k íápusU Že oliě

lr(iny lundou náx uiuv rt t i

sě inniitně přálelf
1 t Iti toti

piivilllumti U plenidelll
ttiá plné poehopetii tulio

Satl t IH HUlěltl Itllo Vl hkou pl
i

lrlitut o Úil'ěílie pHisiliedni

i I ui přy éa Hadcjdo nepit
t tidllýflti H ("ledttnými úittd

kv které otřtiiui mi pithu Mv

muiiit tlf lt ti j i k #i uhy MÁ

mé H tyti uiiteťui t tověěi nUu "

PANAM8KV 1'RÚPLAV OVfcT

V0lNVM

ťldtt lu4itťkvn pnipUvvm
U ttíijvvi v utt ty t

i ilt f ft fptlwl tlo t

pA'tm v íetotJ K nt kti ťi
Mil riukuVltik tnvthiU pod

Itxti d S tHtltMil U' dot
j

J' 4Ml

RNř4 VRAHUM i

t % J J M " l uif ímKU

tki!ti Hi4t-i- i ♦ fsMnw i
1 bi h iuK ilitti vtSr

tu l 4"" MVt tí ťt ťt"t t V

I' tl- - V Ut - il j tti4l% lt

idtHSt( b!Ut
u iá lttM mmíkH Vbthw
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obchodník Tel Doug 222

m itklu víocli volkoHti 40-- 4

Wah o $20000 v sobotu v noci

nylu doiadeiia tři míle od llluine
WhnIi ve mI ředit družinou ozbro-

jených mužu amerických a

přistěhovaleekýtdi
n v niistuvším boji dvu

lupiči byli zabiti a jeden poruněn
Kovněž jeden člen družiny byl
mi místě zabit Mrtví jhou:

Clif-lon- l

AdaniH 'Jfi-let-
ý kanadský

přistchoviilecký inspektor Mtře-le- u

do hlavy a do nrdeo dva lu-

piči obu mladí h opiiky nu[lně-nýiu- i

zlatými penězi Pomněni

byli: Jí II Kieth zvláštní de-

tektiv pro (ireat Northern dráhu
a jeden iiestotožněiiý lupič IV)

dvou banditech kteří prchli za-

hájeno pátrání a v pátek dopade-
ni blíže Kendale Wash kde oba
znst řeleiii

Sluneční světlo jest smrt p'
zárodky a mikroby ulo muže pú- -

solnti na krev Ura retra Jlobo- -

ko vykořeuujc zárodky nemoci ze

životní tekutiny Lěk tento má

ajímavé dějiny ("'asopis a bro-

žurka s plným popsáním a pouče-
ním budou poslány zdarma kaž

dému kdo zašle svoje jméno a tni

lesu na )r 1'eter Kahrney & Soňu
t o l'l '„V) So Hoyne Ave Chi-ay- o

III AdvertÍHeinetit

Utekl — Kašel utíká přetl
metlou Novákovu balsámu proti
kašli Všimněte kí jeho onáiuky
na jiném inílě t I

'I llostiuttí a rttiunint v

Uetťově kini 1211 jilnl L't ub

bvttni VÁCLAV TESAŘ Vý

ittiné čerstvě pivo boudová ko

utky vinu jemně likěry dtiutul

y a ehutiui ěeski jitlU — T

tični sil u sptťovti mltnttt 14

líných potbniiuk Advitrtl

iont ttf

6tRU V EIKHORN NEB

vklut

W NICK
14 UtilÚol 4tllkt ltfkit 4(4
4 [ttli lAímSiKl V 'lHt
I '

ťl 4tH('l 4 JIIM

IlOítriNEO

V llt
JUUUH Hcnuiavr

Ul í UU t 4lki
vU ťto % u

lixln! l IlU ll 0 ki?

kNWvii t ii kttft yitMt ii
Ul4 VtUlU )Mtk k4tlttk IHt

NOČNÍ JEZDCI V TEXASU

V Daintferficd Tcx noční

jezdci přibili v sobolu vyhlášky
na dvéře obchodníku o nichž se

rozhlásilo že kupovali bavlnu za

méně nez 10 centu libru V těch-l- o

vyhláškách jsou varováni že

obchody jejich budou vypáleny
zdali budou kupovali bavlnu pod

10 cenin za libru

NA POMOC PĚSTITELŮM BA-

VLNY

l'o mnohatýdiiím vyjednávání
mezi bankéři a členy Federální

icNcrvní nuly docíleno bylo v

sobolu Ve WashiiiKtonč dohodnu-

tí dle něhož ijiiriOODOuo má bý-t- i

opatřeno na poskytnutí úvěru

pěstitelům bavlny na jihu pokud
h v lij výrobek nemohly by proda-

li ti přiměřenou cenu

KONGRES SE KONEČNÉ OD-

ROČIL

Ačkoliv tile proKramii demo-

kratických předáku v kongresu

týž měl býti odročen na počátku

týdne došlo k tomu až v sobotu

neboť poslanci z jihu kteří chtěli

docílili poskytnutí vládního úvě-

ru pěstitelům bavlny všemožně

odročeni zdržovali Ityla pouze
hrstka poslanců a senátorů pří

lomných v závěrečných okamži-

cích nejdelšího zasedáni kongre-

su v historii národa které trvalo
skoro: devatenáct měsíců Kon-uresní-

Henry z Texasu jenž
vedl boj o vydáni dluhopisů na

úleVII pěstitelů buvIlIV prohlásil
že koniffes bude svolán do zvlášt-

ního zasedání a tím účelem ko-le-

L?0 listopadu avšak presi
dent mni pr nakloněn tomuto

plánu

ČERNOCH LYNČOVÁN

Ilownrd 1'avis černoch jenž

yittttřclil městského mnišáln l'ay-n- e

a z Newporl Ark v neděli

lynčován byl krátce po spácháni
lučinu dnvem ozbrojených mu

sht Mnršňl 1'nvne pokoušel se

utkiioiiti tři černochy pro tn-- I

eid výtrluiwsti kdyi 1i všichni

uhájili iii něho střelbu t levol

vci it Aěkoh smrtelně bv l riiněit

titsil IVVolwi n stield Ibivisc

íiaiuv jej lirt iituc ttik Že ticutold

nleei Itrtul tlvn ětinoši juÍ4e
!l tV řyehb e shlukl 4 Vaně

ii étíittH-- vt byl in městu n

pověšen in klrum l lnihýeh
dvou éeiiotiieh stt pátrn budou

It tbtpndvUt pttVetb v jilil ptt

dutliě

mm HASTOUřKNÍ JIHU V

RI P KONVENCI

Xtuloup ni v nňi tttlni

t4H-- k lemům'! v "% tub nn

4 ikU tk liovt ht lovilat pit ttoť!

plni V tl ktt IC tb V lV l le

palinv put řvputdiklnskvt h

libná iliUi ňtib vět tb te

gltl tlionmiiil toottt muvnbi

wdit v itdéU tbnib l ldb

ptdwdl iÍ!ihiihv ttputtbkil
k I 1 V Kt U V jM4 i't '

ktiivn' tth K 4

lvi i o hi h! prtttuOťH lilHb tn

ivkw itdšiAldy Iťttlv pbin imi

el it1 btttvm lbnhv ilpn
m iovtumtěrtíiU pravislhvéjii

piiplru bnrev viirniQ olojfl Étólert

zastoupení v národních republi
kiiiihkýeli konveneíeh

NĚMECKÝ VPÁD DO KANA-

DY A MONROE OVA NA-

UKA

Minulý týden něineeký velevy-sbine- e

hrubě líeriiNtniT vydal firo-hláŇei- ií

v něm pru ví že brzy po

vypuknuti války předložil for-

mální notu naší vládě ujišťující
tuto že Němeuko v pádu vítěz-

ství nehledělo by rozšířit i nvuj
vliv do Jižní Ameriky ěili jinými
slovy že neporušilo by Monroe-ov-

nauku Za toto dobré před-

sevzetí dostulo hc Němeeku hod-

ně chvály avšak jako studená

sprchu působilo dodatečně pro-

hlášení ItertiHtorfovo v neděli že

Německo za porušeni Monroe-ov- y

nauky nepovažovalo by vysazeni
svého vojska v Kanadě za úče-

lem dočasného obsazení této bri

tieké državy Na omluvu uvádí
že prý Kanada pisslala vojsko na

pomoc Velké lírilanii a tím piiuio
do války zasáhla

VÝVOZ BAVLNY UVOLNĚN

Sir Kilwurd (Ircv britiekv za

hraniční ministr ujistil vládu

Spojených Státu prostřednictvím
velcvyslanee 1'aufe u v Londýně
Že Ahljlle nebude překáželi llllie

iiekému vývozu bavlny jako "vá
léčného konti abniulu " (luú
měui v tnut smyslu vydáno bylo
odborem státu ve Washingtone v

nedělí Ituvbui v lieutlálltieh

pHiuieit h iinie liýtí zasílána i tbi

Xiineeka a línkou-k- a iiuú bv to
IDU lilllnké válečné loďstvu btll

llllll

RKSllRVNÍ MANKY iíUDOU O

OTEVŘENY 10 LIŠTO
PADU

lVítltÚťt fetb rállítt h ItserVIiii h

haiik lotVeíiii bilttkov litlio sV stt Ulil

bude tileVlclin k ttbt htsbtválii lli

listiipittlu tlít Úťetloihii t tlte
il vvdtlibti Ve Vtthíllítiiiě V

in déb st kli ťtit ni ptikltttbiv t
Vilm líebtilé t yuvtllnll te

I v ti b biink llltlsttvtl sice

? pluti
I ittAni( b bvtv

trvitiiv i l bxtipudu ttviiik i
-

i

m kili Mí V ltH i pit sul nt o

malt p ti i t ť ti itltt txlkl tl tu !

l4itV i't tt iktlhvy lWtkiV4
bl íkč tl p lil V M lt íldiil tr

bi li t t p!tllHtlHK puič
k It t pMlttilti tt ít liV J tt IM

nulelvb bíltkilt h j tk 1 1 st l V v

bud k d ptwtt l k tptl I oj U4

pittt hbv ť JistttlV

KRVAVÁ KITVA a ivrici
ttop l lt'l' kleti Itept bvt líř

tiltltjn5 bitkvt ŠttlruvmUy

mvšlcbt k vůli dilěli

V pátek byla pi Cariuanová

podrobenu oxtrému křižovému
vv slechu a ačkoli někdy byla
matena otákami veřejného ža

lobee v hlavních hodech jeji své

tleelví nebylo otřesem Ve pro
spěch pl Carnittuové svědčila je

ji matka u všichni oslalui ělt no

vé roilíny Veliké pohnuti v soud

ní hiui ipustttola svým světle

itvim matka urudéué pí lUi

bv ové ultt itiuiolibl vrhiumti lo

svtlb mi tiiitfi-d- Ko

vně ttei iu pl Hni leV ové věh'l
In

V snliotlt po nvřl''liyli ie-tic-

prnvištku tt ilistťukeitli

soudctivyeli plípnd odcVítlm I1
ptiiolé kleiň Oíintniila v II botbu
V lietiéll tltipith-du- e h' lomUíe e

ImIíiouIi n b In pitipoitéiin ťe
%t t pmulv u hUsovnbi pi

v klusbil
ně pit ititn ni n tlvn pi tl
íoiutid VntiUtUm k lu lnt
ut iuvtdní tn bude iňdnl o

mVV ' pi ťun intV4 tu
de n% pitptn'im V4b

Kdvl plvdedn pUttl sdčltt
sttudt l ée Ikvtti Í4tllé tdt e It t

tettHi'i da Utni tvptiVtn
V Í'lÁí a vUU

"th j m tubk klnii4ii4 I

' k4vU )nlllj h' '

Vbsti "

Ti t'4ttti4 ťMi m H

tVbodt i'%mI
t tím l(4pl llttHtltnl v iik v

tUMt Mil tu l4VtUtl k Hi V

tu - il pitibt Utl

kji 4 niiýKt UÍ ík yUi W l


